इस मौके पर अध्यक्ष किरण माणिक, सचिव निधि मिश्रा, कोषाध्यक्ष रश्मि ताम्रकार, निधि गुसा, अनुभूति बादशाह, आभा जैन, अंजू अग्रवाल, ममता रंजन, पद्मा, श्वेता, अंजू, रचना सरीन, यासमीन, किरण, कविता, प्रभा, मीनल, कल्पना, साधना मौजूद रहीं।

दैनिक राशिफल

बुधवार 22 नवम्बर 2023 का पंचांग विक्रम संवत् 2080, शक संवत् 1945 हिजरी 1444। कार्तिक शुक्लपक्ष की दशमी। नक्षत्र-पू.भा.

मेष आप सामाजिक काम में उपस्थित होंगे। मित्रों तथा सहयोगियों के साथ बहुत आनंद मना सकेंगे। कर्क नकारात्मक मानसिकता के कारण आज निराशा अनुभव करेंगे। बाहर खाने-पीने के कारण स्वास्थ्य खराब होने की आशंका बनी रहेगी।